Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα δύο χιλιάδων 

οκτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών  (32.838,84 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο 

ποσό των επτά χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και τριάντα δύο λεπτών  (7.881,32 €). Ήτοι σύνολο 

σαράντα χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ και δέκα έξι λεπτά (40.720,16 €) συμπεριλαμβανομένου και του 

Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται τρείς (3) μήνες από την ανάρτηση του 

Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.    

Τρόπος Διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων.